
DISK 6/2012

R O Z H O D � U T Í

Disciplinární komise České asociace amerického fotbalu rozhodla dne 9. 5. 2012 ve složení 

Jakub Harašta  a  Barbora Světlíková,  ve věci  porušení  Herního řádu rozhodčím Vladimírem 

Ludvíkem

t a k t o :

Rozhodčí Vladimír Ludvík se uznává vinným z porušení ustanovení ust. 5.E Herního řádu 

ČAAF, které nastalo pozdním odesláním zápisu o utkání Titans-Stallions hraném dne 28.4.2012.

Za tento přestupek se rozhodčímu Vladimíru Ludvíkovi ukládá napomenutí v souladu v 

ust. 5.F Disciplinárního řádu ČAAF.

Rozhodčímu Vladimíru Ludvíkovi se dále ukládá povinnost uhradit správní poplatek za 

rozhodnutí Disciplinární komise ve výši 200,- Kč, v souladu s ust. bodu 2.D DŘ ČAAF, a to ve 

lhůtě 14 dnů od doručení rozhodnutí.1

O d ů v o d n ě n í :

Dne 4.5.2012 byl Disciplinární komisi doručen zápis z utkání Titans-Stallions s poznámkou, 

že v rozporu s asociačními předpisy byl zápis doručen až dne 2.5. v 9.34. Disciplinární řízení bylo 

zahájeno  dne  7.5.  a  přestupce  byl  ve  stejný den  vyzván,  zda-li  hodlá  tvrdit  nějaké  objektivní 

překážky, které znemožnili odeslání předmětného zápisu. Ve svém vyjádření ze dne 7.5. přestupce 

uvedl, že žádné objektivní překážky uvádět nehodlá.

Disciplinární  komise  seznala,  že  tímto  nedoručením  zápisu  došlo  k  porušení  asociačních 

předpisů. Zároveň také dospěla k závěru, že samotný správní poplatek je vzhledem k odměně, která 

rozhodčímu za vyplnění zápisu přísluší dostatečným potrestáním a proto v této situaci přistoupila 

k řešení situace tak, jak je uvedeno ve výroku.

P o u č e n í    o    o p r a v n é m   p r o s t ř e d k u :

Odvolání proti tomuto rozhodnutí lze podat v souladu s bodem 4. DŘ ČAAF ve lhůtě 

7 dnů od doručení rozhodnutí.

V Brně dne 9. 5. 2012

Jakub Harašta

1 Správní poplatek je přestupce povinen uhradit na účet ČAAF.


